
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO CONTRATO 

Nº 2.470/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086456/2021 

Partes:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS  

CNPJ nº 13.823.697/0001-42 

Contratante 

H ZÃO RESTAURANTE LTDA  

CNPJ: 372.602.941-91 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.470/2021, cujo 

objeto fora fornecimento de refeição tipo self-service 

para os pacientes que realizam tratamento de hemodiálise 

no município de Ponta Porã, tudo em conformidade com 

as especificações descritas no termo de referência - anexo 

do edital, constante na proposta de preços, na 

conformidade do ato convocatório, dos anexos do 

Processo Licitatório Pregão Presencial n° 053/2021, 

anulando o valor de R$22,00 (vinte e dois reais). 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3.3.90.39.41 – Fornecimento de Alimentação 

10.301.0009.2154.0000 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 

SERVIÇOS DO FIS SAÚDE 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 26 de Maio de 2023. 

Assinam:  

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária 

Municipal de Saúde. 

CPF nº 011.532.951-05

 
 


